CLÀUSULA 6. Valor estimat del contracte, pressupost base de licitació, 
sistema de determinació del preu i finançament del contracte

6.1. El Valor Estimat del Contracte (VEC):

El valor estimat del contracte, entès com a despesa màxima estimada, és de 233.229,53 € 
(dos-cents trenta-tres mil dos-cents vint-i-nou euros amb cinquanta-tres cèntims) IVA 
exempt. 

De conformitat amb els articles 101 i 116.4 de la LCSP s’ha calculat el valor estimat del 
contracte (VEC) de la forma següent:

Concepte Base imposable
Pressupost base de licitació 104.259,89 €
Pròrrogues del contracte 108.117,66 €

[...]

Per descarregar una còpia d'aquest document consulteu la següent pàgina web / Para descargar una copia de este documento consulte la
siguiente página web

6.2. Pressupost base de licitació (PBL):

El pressupost base de licitació, entesa com a despesa màxima compromesa, és de 
104.259,89 € (cent quatre mil dos-cents cinquanta-nou euros amb vint-i-nou cèntims), IVA 
exempt.

El càlcul del pressupost base de licitació s’ha efectuat de conformitat amb l’estudi de 
costos que s’annexa a aquesta memòria.

L’estimació dels costos salarials s’ha calculat prenent com a referència el Conveni col·lectiu